ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

   «____» ________ 2025 г.                                                                       № ____-п

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования объектов экономики, расположенных на территории
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 21 апреля 2021 г. № 325-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики, расположенных на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 21 апреля 2021 г. № 325-п

«О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов

экономики, расположенных на территории Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 11 июня 2024 г. № 424-п) (далее – комиссия)

следующие изменения:

 1.1. Исключить из состава комиссии Фаюстова И.С., Шиянова А.Н.

 1.2. Включить в состав комиссии Никитюка Сергея Александровича,

начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, членом комиссии.

 1.3. Указать новую должность председателя комиссии Келехсаева

Руслана Рубеновича – первый заместитель главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов